

国立大学法人三重大学の中期計画 新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
中期計画 別表 (収容定員)		中期計画 別表 (収容定員)		
三重大学		三重大学		
平成 24 年 度	人文学部	1, 120人	人文学部	1, 120人
	教育学部	800人 (うち教員養成に係る分野 580人)	教育学部	800人 (うち教員養成に係る分野 580人)
	医学部	1, 045人 (うち医師養成に係る分野 705人)	医学部	1, 045人 (うち医師養成に係る分野 705人)
	工学部	1, 660人	工学部	1, 660人
	生物資源学部	980人	生物資源学部	980人
	人文社会科学研究科	20人 (うち修士課程 20人)	人文社会科学研究科	<u>25人</u> (うち修士課程 <u>25人</u>)
	教育学研究科	82人 (うち修士課程 82人)	教育学研究科	82人 (うち修士課程 82人)
	医学系研究科	272人 うち修士課程 62人 博士課程 210人	医学系研究科	272人 うち修士課程 62人 博士課程 210人
	工学研究科	480人 うち修士課程 432人 博士課程 48人	工学研究科	480人 うち修士課程 432人 博士課程 48人
	生物資源学研究科	212人 うち修士課程 176人 博士課程 36人	生物資源学研究科	212人 うち修士課程 176人 博士課程 36人
	地域イノベーション学研究科	35人 うち修士課程 20人 博士課程 15人	地域イノベーション学研究科	35人 うち修士課程 20人 博士課程 15人

人文社会科学研
究科の入学定員
改訂のため

現 行		変 更 案		変更理由	
平成25年度	人文学部 教育学部 (うち教員養成に係る分野 580人) 医学部 (うち医師養成に係る分野 730人) 工学部 生物資源学部	1,120人 800人 1,070人 1,660人 980人	人文学部 教育学部 (うち教員養成に係る分野 580人) 医学部 (うち医師養成に係る分野 730人) 工学部 生物資源学部	1,120人 800人 1,070人 1,660人 980人	人文社会科学研究所の入学定員改訂のため
	人文社会科学研究所 教育学研究科 医学系研究科 工学研究科 生物資源学研究科 地域イノベーション学研究科	20人 (うち修士課程 20人) 82人 (うち修士課程 82人) 257人 うち修士課程 62人 博士課程 195人 480人 うち修士課程 432人 博士課程 48人 212人 うち修士課程 176人 博士課程 36人 35人 うち修士課程 20人 博士課程 15人	人文社会科学研究所 教育学研究科 医学系研究科 工学研究科 生物資源学研究科 地域イノベーション学研究科	30人 (うち修士課程 30人) 82人 (うち修士課程 82人) 257人 うち修士課程 62人 博士課程 195人 480人 うち修士課程 432人 博士課程 48人 212人 うち修士課程 176人 博士課程 36人 35人 うち修士課程 20人 博士課程 15人	

現 行		変 更 案		変更理由	
平成26年度	人文学部	1,120人	人文学部	1,120人	人文社会科学研究所の入学定員改訂のため
	教育学部 (うち教員養成に係る分野)	800人 580人	教育学部 (うち教員養成に係る分野)	800人 580人	
医学部 (うち医師養成に係る分野)	1,085人 745人	医学部 (うち医師養成に係る分野)	1,085人 745人		
工学部	1,660人	工学部	1,660人		
生物資源学部	980人	生物資源学部	980人		
人文社会科学研究所	20人 (うち修士課程 20人)	人文社会科学研究所	30人 (うち修士課程 <u>30人</u>)		
教育学研究所	82人 (うち修士課程 82人)	教育学研究所	82人 (うち修士課程 82人)		
医学系研究所	242人 うち修士課程 62人 博士課程 180人	医学系研究所	242人 うち修士課程 62人 博士課程 180人		
工学研究所	480人 うち修士課程 432人 博士課程 48人	工学研究所	480人 うち修士課程 432人 博士課程 48人		
生物資源学研究所	212人 うち修士課程 176人 博士課程 36人	生物資源学研究所	212人 うち修士課程 176人 博士課程 36人		
地域イノベーション学研究所	35人 うち修士課程 20人 博士課程 15人	地域イノベーション学研究所	35人 うち修士課程 20人 博士課程 15人		

現 行		変 更 案		変更理由	
平成27年度	人文学部	1,120人	人文学部	1,120人	人文社会科学研究所の入学定員改訂のため
	教育学部	800人 (うち教員養成に係る分野 580人)	教育学部	800人 (うち教員養成に係る分野 580人)	
	医学部	1,090人 (うち医師養成に係る分野 750人)	医学部	1,090人 (うち医師養成に係る分野 750人)	
	工学部	1,660人	工学部	1,660人	
	生物資源学部	980人	生物資源学部	980人	
	人文社会科学研究所	20人 (うち修士課程 20人)	人文社会科学研究所	30人 (うち修士課程 <u>30人</u>)	
	教育学研究所	82人 (うち修士課程 82人)	教育学研究所	82人 (うち修士課程 82人)	
	医学系研究所	242人 うち修士課程 62人 博士課程 180人	医学系研究所	242人 うち修士課程 62人 博士課程 180人	
	工学研究所	480人 うち修士課程 432人 博士課程 48人	工学研究所	480人 うち修士課程 432人 博士課程 48人	
	生物資源学研究所	212人 うち修士課程 176人 博士課程 36人	生物資源学研究所	212人 うち修士課程 176人 博士課程 36人	
	地域イノベーション学研究所	35人 うち修士課程 20人 博士課程 15人	地域イノベーション学研究所	35人 うち修士課程 20人 博士課程 15人	